
 

20. september 2024 
 
 

Til Rotary-presidentene i distrikt 2290. 
 
Kjære presidenter! 
 
NOMINASJON TIL DISTRIKTSGUVERNØR 2027-2028 – KLUBBENES ANSVAR OG 
FORPLIKTELSE 
 
Nominasjonskomitéen viser til vedlagte brev av 1. juli til presidentene. Komitéen har fått 
innspill som tilsier at flere klubber stiller spørsmål om hvilket ansvar og forpliktelse 
klubben har når et medlem i klubben blir nominert som distriktsguvernør (DG). 
 
I distriktets vedtekter framkommer hvilke titler og roller nominert distriktsguvernør har i 
distriktsorganisasjonen i årene i funksjonsperioden. I årene fram mot guvernøråret får 
den nominerte distriktsguvernøren omfattende opplæring i distriktet, i Norsk 
Rotaryforum (Norfo) og i utlandet i regi av Rotary International (RI). 
 
Når en klubb fremmer kandidat må klubben forvisse seg om at kandidaten har de 
nødvendige kvalifikasjoner til å utøve lederskap og har tilstrekkelig engelskkunnskaper til 
å kunne delta på møter og i diskusjoner på dette språk. 
 
Kravene som stilles til DG er omtalt i RI Bylaws, Article 16.020 og omfatter blant annet at 
kandidaten må: 

• være en vel ansett person, og medlem av en aktiv klubb. 
• ha vært president i en hel periode, eller president i en ny klubb dersom perioden 

er på minst seks måneder. 
• ha gode kunnskaper om Rotary og være fullt innforstått med og fysisk i stand til å 

utføre de forpliktelser guvernørvervet medfører. 
• Gjennomføre International Assembly (Guvernørskolen) i Florida, USA. 

  
Når en klubb fremmer en kandidat, påtar klubben seg samtidig ansvaret for å støtte 
vedkommende i utførelsen av vervet fra det øyeblikk nominasjonen er et faktum og frem 
til perioden er avsluttet. I praksis betyr det at klubben og dens medlemmer heier på og 
anerkjenner den innsats som den nominerte gjør i distriktet forut for, i og etter sitt år som 
distriktsguvernør. I årene som distriktsguvernør elect (DGE) og distriktsguvernør bør den 
nominerte ikke ha tunge og omfattende verv i egen klubb. 
 



Klubben til den nominerte skal gjennomføre distriktskonferanse det året den nominerte 
er distriktsguvernør (2027-2028). Det foreligger retningslinjer for innhold og 
gjennomføring. Klubben avgjør selv hvor og hvordan den skal gjennomføres. 
 
Fram til nå har disriktskonferansen blitt gjennomført fra fredag til søndag første helgen i 
september. I Astrid Danielsens år som DG (2025-2026) gjennomføres konferansen, 
inkludert årsmøte og bankett i løpet av en dag i Larvik, første helgen i september 2025. 
Det vil medføre at det blir relativt rimelig å delta og forhåpentligvis vil mange delta. 
 
Klubben kan gjerne samarbeide med andre klubber om arrangementet og velger selv 
hvor den skal avholdes. Distriktskonferansene gjennomføres som regel med et 
overskudd. Overskuddet beholdes i klubben og kan brukes til f.eks klubbens 
prosjektarbeid, støtte til The Rotary Foundation (TRF) eller andre gode formål i regi av 
klubben. 
 
Som følge av opplysningene i dette brevet ønsker nominasjonskomitéen å gi alle klubber 
i distriktet anledning til på nytt å drøfte mulighetene for å fremme forslag til kandidater til 
distriktsguvernør i 2027-2028. 
 
Utvidet frist for å melde kandidat til distriktsguvernør Einar Kallager, epost 
dg.d2290@rotary.no er 10. oktober 2024. Kandidatene blir deretter innkalt til samtale 
med distriktets nominasjonskomité. 
 
Klubber som allerede har meldt kandidat behøver ikke å melde kandidat på nytt. 
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til nominasjonskomitéens leder IPDG Ole Sverre Lund, 
epost ole.sverre.lund@gmail.com, tlf. 91325039. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Einar Kallager 
DG 2290, 2024-2025 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dg.d2290@rotary.no
mailto:ole.sverre.lund@gmail.com


 
1. juli 2024 

 
 

Til Rotary-presidentene i distrikt 2290. 
 
Kjære nyvalgte presidenter! 
 
NOMINASJON TIL DISTRIKTSGUVERNØR 2027-2028 
 
Vi skal nå i gang med nominasjonsprosessen for distriktsguvernør 2027-2028. Kjenner 
dere rotarianere i klubben, eller i distriktet, som er egnet og villig til å stille som kandidat 
til dette vervet? 
 
Vi ber klubbene om å melde inn sin kandidat til distriktsguvernør Einar Kallager innen 
15. september d.å, epost: dg.d2290@rotary.no . Kandidatene blir deretter innkalt til 
intervju med distriktets nominasjonskomité. 
 
Det henvises til distriktets vedtekter § 9, og vedlegget til denne paragrafen, som 
omhandler «Nominering av guvernør». Vedtektene med vedlegg finnens i sin helhet på 
distriktets hjemmeside: https://d2290.rotary.no/no/vedtekter. Der står det bl.a.: 
 

«Nominasjonsprosessen starter 1. juli 3 år før tiltredelse og avsluttes 31. 
desember samme år. DG skal innen 15. februar sende nominasjonen til RI. 
Kandidaten presenteres på Distriktssamlingen i tilknytning til PETS og presenteres 
av IPDG på Årsmøtet.» 

 
Vedlegget legges ved dette dokumentet i sin helhet. 
 
Nominasjonskomitéens sammensetning, jfr. § 9 i vedtektene: 

• IPDG Ole Sverre Lund (leder) 
• DG Einar Kallager 
• DGE Astrid Danielsen 

 
 
Med vennlig hilsen 
Einar Kallager 
DG, D2290, 2024-2025 
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